CONDITIONS PARTICULIERES DU PRET 

Article 1 – Caractéristiques du Prêt 

Objet du Prêt : Les fonds empruntés sont exclusivement destinés à financer les investissements inscrits au 
budget voté de l’exercice en cours de l’emprunteur. 

Montant du Prêt :  4 277 875,00 € (quatre 
millions deux cent soixante-dix-sept mille huit 
cent soixante-quinze euros) Commission d’engagement : 0.05 % soit 2 138,94 € 

Date de paiement : au plus tard le 04/12/2025 

Date de Point de départ du Prêt :  
Date de versement des fonds 

Durée du Prêt : 15 années  

Date de versement des fonds : 04/12/2025